
ZARZĄDZENIE Nr 30/06
Burmistrza Pasłęka

z dnia 4 lipca 2006 r.

w sprawie : udzielenia upoważnienia na wniosek Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej do wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 
należących do właściwości gminy.

Na podstawie art. 110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej  (  Dz.  U.  Nr  64,  poz.  593  z  późniejszymi  zmianami)   zarządzam, co
następuje :

§ 1.

Udziela  się  Izabeli  Siemiątkowskiej  –  Inspektorowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pasłęku upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości
gminy.

§ 2.

Upoważnienie wydaje się na czas nie określony.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


